REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

AUDIÊNCIA  PÚBLICA  DA  COMISSÃO
P E R M A N E N T E  D E  T R A B A L H O ,
ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS E OBRAS
PÚBLICAS PARA DISCUSSÃO DO TEMA
“PROJETO  DE  REVITALIZAÇÃO  DO
MERCADO MIGUEL SUTIL, CONHECIDO
COMO  MERCADO  MUNICIPAL"  NO
MUNICÍPIO DE CUIABÁ.

Senhor Presidente

          Com base no que dispõe o artigo 45, do Regimento Interno desta Casa de Leis, requeiro ao
Senhor Presidente, a realização de Audiência Pública desta Comissão Permanente para discutir o tema
“Projeto de Revitalização do Mercado Miguel Sutil, conhecido como Mercado Municipal" no
Município de Cuiabá.

JUSTIFICATIVA
          A audiência pública visa esclarecer, informar e debater com os munícipes os temas de interesse
da sociedade. Contudo, a grande Obra de revitalização do mercado municipal é relevante para o debate
entre a sociedade civil, bem como os permissionários e todos os interessados.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 9 de setembro de 2021.

Wilson Kero Kero (Câmara Digital) - PODEMOS

 Vereador(a)

Dilemário Alencar (Câmara Digital) - PODEMOS, Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB

Autenticar documento em http://177.39.233.4/camaracuiaba/autenticidade
com o identificador 3300310034003500320036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-09-09T11:16:45-0400

		2021-09-09T12:41:03-0400

		2021-09-09T15:22:10-0400